
平成２４年１２月２０日 

 

顧 客 各 位 

公益財団法人 医用原子力技術研究振興財団 

線量校正センター 業務管理係 

 

 

 

線量校正センターの年末年始休業のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当財団の事業活動に 

種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、当財団の本年度の年末年始の休業および校正停止期間は下記の通りとなります。 

 校正停止期間に伴う減数分につきましては、校正実施日を増やして対応致しますが、 

大変ご面倒およびご迷惑をお掛け致しますこと、何卒ご理解のほどを賜りたく存じ上げます。 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

休 業 期 間 ； 平成２４年１２月２８日（金）から平成２５年１月４日（金） 

 

校 正 停 止 期 間 ； 平成２４年１２月２６日（水）から平成２５年１月９日（水） 

 

通 常 営 業 ； 平成２５年１月７日（月）より 

 

 

平成２５年１月１０日、１１日に校正予定の線量計は、平成２５年１月７日（月）以降、 

９日（水）必着でのご送付をお願い致します。 

 

 

 

以上 


